
 
２０１６年１２月吉日 

お得意様  各位 
株式会社 ピスコ販売 

         

チューブフィッティングミニ 隔壁ユニオン（１/８インチ）についてのご案内 
 
 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社インチサイズ商品につきましては、ナチュラル色（ホワイト）の開放リングを通常使用しておりますが、

チューブフィッティングミニ 隔壁ユニオン1/8インチサイズ（PM1/8M）におきましては、ミリサイズと同様の黒色

開放リング（禁油仕様は、黄色開放リング）が使用されておりました。 

 今後につきましては、現行同様の黒色開放リング（禁油仕様は黄色開放リング）でのご用意も可能ですが、他

のインチサイズ商品と統一する為、PM1/8Mの開放リングをナチュラル色に変更させていただきたく存じます。 

 尚、現行同様の商品（1/8インチサイズで黒色開放リング、禁油仕様は黄色開放リング）をご希望の場合は、

PM1/8M とは別形式を新たに設定しご用意させていただきますので、ご了承ください。 

 ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 

 何卒ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

1．対象商品 チューブフィッティングミニ 隔壁ユニオン（1/8インチ）：PM1/8M 

  隔壁ユニオン（1/8インチ 禁油仕様）：PM1/8M-D 

 

2．変更内容 開放リング色変更 

 黒色からナチュラル色（ホワイト）に変更させていただきます。 

 [禁油仕様] 黄色からナチュラル色（ホワイト）に変更させていただきます。 
 

現行  変更後 

   

[禁油仕様]  

  

 

3．実施日   2017年3月ご注文分より、変更させていただきます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。 

黒色 

黄色 

ﾅﾁｭﾗﾙ色 

(ﾎﾜｲﾄ) 


